30, etajiu
I.: Pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe șase luni 6 fl., pe trei
luni 3 fl. — Un exemplar 5 cr.
v. a. sau 15 bani. — Atât abo-
namentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 277.

Brașov, Vineri 15 (28) Decembrie.

1900.

## Șansele noului Reichsrath.

E vorba că noul parlament central din Viena se va întruni în a doua jumătate a lunii Ianuarie. Cu ce șanse se va deschide?

În zilele din urmă s'au răspândit păreri mai optimiste despre atitudinea partidelor în viitorul „Reichsrath“.